ário Oficial Eletrônico”), em conformidade com as normas brasileiras de 
garantia de autenticidade, integridade e validade jurídica de documentos 
em formato digital.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP.
CONTRATADA: LUCIANA CECÍLIA SABINO PREIHSNER – ME 

(Agência OC Marketing Digital).
VALOR ANUAL: R$ 7.590,00 (sete mil quinhentos e noventa reais).
VALOR MENSAL: R$ 632,50 (seiscentos e trinta e dois reais e cin-

quenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 03 de dezembro de 2018 

e término em 03 de dezembro de 2019, podendo ser prorrogado por pe-
ríodos sucessivos, a critério e conveniência da Administração Pública 
(Contratante), nos termos e limites do inciso II do art.

[...]

Municipalidade e as atribuições do Poder Legislativo, controle interno, 
licitações públicas e contratos administrativos.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP.
CONTRATADA: FIORILLI SOFTWARE LTDA. – Assistência e 

Consultoria Municipal.
VALOR ANUAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
VALOR MENSAL: R$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 03 de dezembro de 2018 

e término em 03 de dezembro de 2019, podendo ser prorrogado por pe-
ríodos sucessivos, a critério e conveniência da Administração Pública 
(Contratante), nos termos e limites do inciso II do art.